
事務所移転のご案内

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社業務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は八谷鉱山坑水処理施設を昨年２月に更新し運転を開始いたし

ました。また、これに伴い処理施設内に管理室兼事務所を併設した為、事務所

機能の集約を進めて参りました。これにより、従来の事務所であった米沢市金

池１－５－３４所在の金池事務所を９月末にて閉鎖し、下記所在に事務所機能

を全て移転致しますのでご案内申し上げます。

米沢市内より遠地となりご不便をお掛けする事も多々有ろうかと思いますが

何卒ご容赦賜りたくお願い申し上げます。

敬具

２０２１年９月末日

公益財団法人資源環境センター八谷事業所

エコマネジメント株式会社八谷事業所

事業所長 北村 芳樹

記

住  所  

🏣🏣９９２－１５８３ 山形県米沢市大字入田沢字小釜沢１５９９－１

電 話 番 号  ０２３８－３１－２３１１

F A X 番 号    ０２３８－３１－２３１０ 

米沢市内金池事務所閉鎖移転完了日 ２０２１年９月３０日

尚、FAX 番号については電話兼用をとりやめ１０月１６日より新規番号に変更

となります。それまでは電話番号先への送信をお願い致します。

以上


